
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Incorporaciones y modificación Pafron Electoral

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 29 días del mes de  de 2022, siendo las 09:00hs, en la sede de la Facultad
de Ciencias Médicas.se reúne la Junta Electoral designados por la RD ad referéndum del HCD Nº
530/2022. a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
estudiantes para las elecciones a realizarse entre los días 31 de mayo, 01 y 02 de junio del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que
dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral 2022
y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a
la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se detallan a
continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

Egresado FCM
González Marcos
Emilio

 

28.580.870

 
Estudiante FCM Enfermería  

Egresado FCM Rodriguez Jimena
Alejandra 38.885.187 Estudiante FCM Tecnología

Médica  

Egresado FCM Sosa Indira Belen 39.231.533 Estudiante FCM Fonoaudiología 

Egresado FCM Vilche Oyarzun 39.205.016 Estudiante FCM Fonoaudiología 



Carla Valeria

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

CANAVESIO, JOSEFINA  41681022 apellido  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------


	numero_documento: AJE-2022-37-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Abril de 2022
		2022-04-29T12:12:15-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T12:16:26-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T12:15:14-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T12:15:20-0300
	GDE UNC




